
Smlouva o dílo

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 152172, 708 33 Ostravaw Poruba

zareruram
prorektorem pro omerc1a mam a spo upram s prumys em

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

kontaktní osoba: doc.

(dále takéjen „ objednatel“ nebo „ VSB—TUO“)

Zhotovitel:

Název společnosti/jméno, příjmení TREXIMA, spol. s r.o.

Sídlo třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 3330

IČ : 44004508

DIČ: CZ44004508

ID datové schránky: ce2ukrt

Bankovní spojení: KB

črareaera _
Jméno osoby oprávněné jednat

za zhotovitele 'ednatelka

(dále lakéjen „zhotovitel '?

uzavírají V souladu s ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zdkom’k”) tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)_ Podkladem pro

uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího vjednacím řízení bez uveřejnění vrežimu

zakázky malého rozsahu.

 



II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění šetření o uplatnitelnosti absolventů VŠB—TUO mezi

zaměstnavateli a to formou dotazníkového online šetření zaměstnavatelů, kteří zaměstnávají

absolventy VŠB—TU Ostrava. Šetření bude mapovat a identifikovat zkušenosti zaměstnavatelů

se zaměstnáváním absolventů univerzity z pohledu jejich kvality, očekávaných dovedností a

identifikace takových profesí, u kterých je ze strany zaměstnavatelů očekávaná poptávka po

absolventech univerzity. Údaje získané zdotazníkového šetření budou navázány na údaje

obsažené V Informačním systému o průměrném výdělku (ISPV). Bližší podmínky předmětu

smlouvy jsouv příloze č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad dílo, a objednatel

se zavazuje dílo od zhotovitele převzít & zaplatit za něj cenu za dílo, to vše za podmínek

sjednaných dále v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a to sám, bez

využítí poddodavatele.

III.

Termín provedení a předání

Zhotovitel je povinen provést a předat dílo objednateli ve lhůtách:

první část plnění — vytvoření metodiky do 31. 10. 2018 a

druhá část plnění _ kvalitativní šetření — celkový výstup do 31 . l2. 2018.

Objednatel je povinen převzít pouze řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků.

IV.

Cena díla, platební a další podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za zhotovení díla, uhradí objednatel zhotoviteli cenu uvedenou

v položkovém ceníku, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění

a vyplývá-li to z platné legislativy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty

je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Platební podmínky:

a) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

b) Fakturu zhotovitel vystaví a prokazatelně doručí objednateli nejpozději do 14 dnů po

protokolárním předání a převzetí části díla, tedy po podpisu předávacího protokolu k

příslušné části díla, a to na adresu uvedenou v dílčí objednávce.

c) Splatnost veškerých faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se

rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

d) Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti s

uvedením údajů, které považuje za nesprávné. Vrácenou fakturu je zhotovitel povinen

opravit a opětovně doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení

opravené faktury.

 



 

e) V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné faktury je objednatel povinen zaplatil

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

f) V případě nedodržení termínů a povinností stanovených v čl.III. odst. 1 této smlouvy ze

strany zhotovitele dle dílčí objednávky je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli

úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní

pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručeni písemné Výzvy k její úhradě.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit závazek ani právo objednatele

požadovat vedle smluvní pokuty i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též

uhrazenou smluvní pokutu.

Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem placeny na účet hotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn V souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede objednatel úhradu ceny plnění pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že

účet zhotovitele, na který zhotovitel požaduje provést úhradu ceny plnění, není zveřejněným

účtem, není objednatel povinen úhradu ceny plnění na takový účet provést; v takovém případě

se nejedná o prodlení se zaplacením ceny plnění na straně objednatele.

V.

Práva k informacím obsaženým ve výstupech z plnění smlouvy, mlčenlivost

Práva kinformacím obsaženým vprovedeném díle přechází na objednatele okamžikem

zaplacení dohodnuté ceny díla.

Zhotovitel se zavazuje chránit přiměřeným způsobem veškeré informace získané při plnění

smlouvy a nesdělovat tyto informace třetím osobám, pokud ktomuto nebyl objednatelem

výslovně zmocněn.

V případě poručení povinností vyplývající z předchozího ustanovení je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každé porušení této povinnosti.

VI.

Kvalita

Zhotovitel odpovídá za kvalitu, a úplnost díla, a zaručuje se, že bude provedeno v souladu s

podmínkami této smlouvy.



 

VII.

Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Plnění smlouvy bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti

smlouvy, smlouva se uzavírá s platností do 31. 12. 2018.

Smluvní strany se dohodly, Že tato smlouva může být ukončena na základě dohody smluvních

stran, nebo vypovězením smlouvy.

Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba

činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

Výpověď doručena druhé smluvní straně

VIII.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, účinnosti

nabývá uveřejněním V registru smluv, dle ustanovení odstavce 9. tohoto článku smlouvy.

Tato smlouva může "být měněna, doplňována nebo rušena jen písemnou formou po dohodě

odpovědných zástupců smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se budou řídit

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních příslušných právních předpisů

platných ke dni uzavření smlouvy.

Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit své

pohledávky za objednatelem třetí osobě.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jedno její vyhotovení.

Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků připojují oprávnění zástupci obou

smluvních stran své vlastnoruční podpisy, přičemž prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této smlouvě

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

se zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv ve znění pozdějších předpisů a jinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, V platném znění,

informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

obchodní tajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. Zhotovitel

bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výší skutečně uhrazené ceny za

 



  

 

plnění této smlouvy a k seznamu poddodavatelů zhotovitele a dále u informací, jejichž sdělení l

se vyžaduje ze Zákona.

8. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Přílohy:

Příloha 1: Podmínky rámcové smlouvy

Příloha 2: Položkový ceník

28, 85. ŽíllS 2; 23 33:
V Ostravě dne .................... Ve Zlíně dne .*./é. .; . L";

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

„proděkan—pro komercializaci a jednatelka

spolupráci s průmyslem

 



 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Příloha č. 1

Uplatnitelnost absolventů VŠB-TUO — šetření o uplatnitelnosti absolventů VŠB-TUO

mezi zaměstnavateli.

K řešení projektu Technika pro budoucnost, a to v rámci klíčové aktivity 4. „Podpora uplatnitelnosti

studentů a absolventů.“

Specifickým cílem, uvedeným v projektu, je zvýšit kvalitu vzdělávání na vysokých školách a jeho

relevanci pro potřeby trhu. Jeho obsah spočívá v zavádění a inovaci systémů monitoringu potřeb trhu

práce pro absolventy studijních programů/oborů a zkoumání schopnosti adaptace absolventů na trhu

práce.

Předmět je tvořen z částí:

Vytvoření metodiky výpočtu zaměstnanosti a mzdové diferenciace absolventů pro potřeby VŠB-

TUO

Tuto část tvoří tři na sebe navazující aktivity:

. Popis metodiky výpočtu zaměstnanců a mzdové (li/erenciace, způsob identifikace absolventů

VSB—TUO, oborová struktura zaměstnanců 5 absolvovanou VSB-TUO.

. Návrh vazby klasifikace zaměstnání a oborů vzdělání. Je potřebné pro sledování nesouladu

mezi vykonávaným zaměstnáním a oborem vzdělání. Součástí bude vytvoření vazebníku a

jeho popis.

» Příprava kvalitativní/zo šetření mezi zaměstnavateli, která bude obsahovat popis SW nástroje

šetření, způsob identifikace zaměstnavatelů a metodiku vlastního šetření (způsob oslovení

zaměstnavatelů, zpracování výsledků), tvorbu strukturovaného dotazníku (testování otázek _

jasnost, přehlednost, stručnost, obsah).

Kvalitativní šetření zaměstnavatelů absolventů VŠB-TUO

Jedná se o dotazníkové online šetření zaměstnavatelů, kteří zaměstnávají absolventy VŠB—TU Ostrava.

Šetření bude mapovat a identifikovat zkušenosti zaměstnavatelů se zaměstnáváním absolventů

univerzity z pohledu jejich kvality, očekávaných dovedností a identifikace profesí, u kterých je

očekávaná poptávka po absolventech univerzity. Údaje získané zdotazníkového šetření budou

navázány na údaje obsažené v Informačním systému o průměrném výdělku ( ISPV).

Tato část zakázky bude tvořena 7 aktivitami:

. Tvorba výběrové/10 souboru ekonomických subjektů (zaměstnavatelů. Vtéto části bude

vytvořen výběrový soubor ekonomických subjektů, které budou osloveny v rámci

dotazníkového šetření. Výběr bude'proveden ze základního souboru, kterým budou pro tyto

účely ekonomické subjekty zaměstnávající zaměstnance na území Moravskoslezského kraje a

vybrané subjekty Olomouckého a Zlínského kraje. Výběr bude proveden kombinací

záměrného (plošného) a náhodného výběru. Plošný Výběr bude použit v souladu s metodikou

iSPV u velkých ekonomických subjektů, náhodný výběr 11 menších subjektů. V rámci

dotazníkového šetření bude osloveno minimálně 500 zaměstnavatelů.

. Příprava dotazníku. V této části bude využit strukturovaný dotazník z předchozí etapy a bude

provedena příprava na sběr dat (příprava logických a validačních kontrol jednotlivých položek

zjišťovaných v rámci šetření).



 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Příloha č. 1

I Příprava SW verze dotazníku (online šetřem). V této části bude připraven online dotazník vč.

zabezpečeného přístupu, individualizace rozeslání dotazníků zaměstnavatelům, správy

odpovědí a přípravy databáze.

 

. Oslovení respondentů. V této části bude připraven oslovovací dopis, který bude rozeslán mezi

subjekty zahrnuté do výběrového souboru. Rozeslání dopisu bude provedeno v součinnosti ;

s VSB-TUO kvůli maximalizaci výsledné response. ‘

. Urgence a podpora respondentů zahrnuje dvě vlny urgencí zdůvodu zajištění maximální

míry response. Respondenti budou mít během šetření kdispozici telefonickou a emailovou

podporu typu BackOffice (bez osobního kontaktu s respondenty).

' Kontroly. Během sběru dat i po dokončení šetření budou prováděny kontroly výsledků.

Kontroly budou zahrnovat kontroly vazeb mezi jednotlivými položkami (např. pro detekci

nelogických odpovědí), identifikaci chybných a nedodaných údajů a úpravu vazeb na základě

dodaných dat.

0 Zpracování výstupů. Vposlední části budou propojeny výsledky kvalitativního šetření

zaměstnavatelů s daty ISPV, čímž bude struktura položek kvalitativního šetření rozšířena o

údaje o zaměstnavatelích (odvětví CZ-NACE, velikost, české nebo zahraniční vlastnictví,

soukromý nebo veřejný sektor, struktuře zaměstnanců podle zaměstnání CZ—ISCO apod.,

mzdové úrovni, odpracované době). Aktivity budou zaměřeny na zpracování výstupů,

přípravu tabulkových výstupů a zpracování do závěrečné zprávy pro potřeby zadavatele.

 



 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

Položkový rozpočet
Příloha č. 2

Sazba 7500 Kč/čd (bez DPH) čd* Kč

[bez DPH}

A. Metodika analýzy potřeb trhu práce a absolventů pro potřeby VŠB-TUO 130000,-

1. Metodika výpočtu zaměstnanosti a mzdové diferenciace absolventů VŠB-TUO :_5330000,

Popis metodiky výpočtu počtu zaměstnanců a mzdové diferenciace, způsob 4 j..

identifikace absolventů VŠB—TUO, oborová struktura zaměstnanců 5 *; 30000,—

absolvovanou VŠB—TUO ': 5 f

2. Návrh propojení klasifikace zaměstnání (CZ-ISCO) a oborů vzdělání 166600 _

(KKOV — AKKO nebo AKVO) -'. '

Návrh vazby klasifikace zaměstnání a oborů vzdělání— nutné pro sledování 8

nesouladu mezi vykonávanýrn zaměstnáním a oborem vzdělání,- vytvoření 60000,—

vazebníku a jeho popis *.'-"ZŠ 2

3. Návrh kvalitativního šetření mezi zaměstnavateli absolventů VŠB-TUO gamů,—

Popis SW nástroje, způsobu identifikace zaměstnavatelů, metodika šetření 12 '—

(způsob oslovení zaměstnavatelů, zpracování výsledků), tvorba

strukturovaného dotazníku (testování otázek —jasnost, přehlednost,

stručnost, obsah)

B. Kvalitativní šetření zaměstnavatelů 40380025"

1. Tvorba výběrového souboru 15000, 3

Výběrový soubor zaměstnavatelů 2 15000,

2. Příprava dotazníku 15000;

Příprava logických a valídačních kontrol jednotlivých položek zjišťovaných v 2 — '

rámci šetření

2. Příprava SW verze dotazníku (online šetření)

Příprava online dotazníku v rozsahu cca 10 otázek (zabezpečený přístup, 6

individualizace rozeslání dotazníků zaměstnavatelům, správa odpovědí,

příprava databáze)

3. Oslovení respondentů

Příprava oslovovacího dopisu a rozeslání, nezbytná součinnost VŠB—TUO 2

(kvůli maximalizaci response)

4. Urgence a podpora respondentům

Dvě vlny urgencí pro zvýšení response, telefonická & emailová podpora 12

respondentům typu BackOffice (bez osobního kontaktu s respondenty)

5. Kontroly .

Kontrola vazeb, chybných a nedodaných údajů, úprava vazeb na základě 6

dodaných dat
. ,.

6. Zpracování výstupů 187500,-

Spojení dat kvalitativního šetření s daty ISPV, příprava tabulkových výstupů 15 112500,—

Zpracování výstupů, zapracování do závěrečné zprávy 10 557155200;

Shrnutí
I..-...;

A + B (bez DPH) 15.83800,-

A + B (s DPH) „messa—     
*č|ověkoden — 8 hodin práce jednoho pracovníka

 


